



VELKOMMEN TIL BØRNEHUSET



DE DANSKE BØRNEHUSE

HVAD SKER DER I BØRNE- HUSET?

Sådan ser Børnehuset ud udefra.



Sådan ser børnehuset ud, når du kommer ind.



Når du skal besøge et Børnehus, bliver du fulgt af en voksen, du kender. Den voksne bliver i Børnehuset hele tiden.

Sådan ser der ud i det rum, hvor man sidder og venter.





Mange af de børn, der er på besøg i Børnehuset, laver en tegning, som kan blive hængt op på opslagstavlen. Det må du også gøre, hvis du har lyst.

I børnehuset er der mulighed for at få noget at drikke, hvis man har lyst. Det kan for eksempel være juice, kakao eller vand. De voksne må selvfølgelig også tage noget at drikke.



I Børnehuset skal du snakke med en politibetjent. Det kan være en mand eller en dame. De har almindeligt tøj på og ikke uniform.

I skal snakke sammen i et rum som det her.



Børnene og politibetjenten sidder overfor hinanden og taler sammen.

Børnene sidder i sofaen, og politibetjenten sidder i stolen.

Når du er færdig med at snakke med politibetjenten, kommer du tilbage til den voksne, du kender.

- **POLITIET SKAL HJÆLPE MED AT BØRN HAR DET GODT**
- **DU HAR IKKE GJORT NOGET FORKERT! DU ER HER FOR AT FORTÆLLE OM DINE OPLEVELSER**
- **BØRNEHUSET ER BØRNEENES HUS OG DE VOKSNE I BØRNEHUSET VIL HJÆLPE OG STØTTE DIG**



Børnehus Hovedstaden

Børnehus Hovedstaden Hillerød
Milnersvej 35b. 3400 Hillerød

Telefon 33 17 30 30

Sikker mail: boernehushovedstaden@sof.kk.dk
www.boernehuse.dk/hovedstaden

Albertslund Kommune · Allerød Kommune · Ballerup Kommune · Bornholms Regionskommune · Brøndby Kommune · Dragør Kommune · Egedal Kommune · Fredensborg Kommune · Frederiksberg Kommune · Frederikssund Kommune · Furesø Kommune · Gentofte Kommune · Gladsaxe Kommune · Glostrup Kommune · Gribskov Kommune · Halsnæs Kommune · Helsingør Kommune · Herlev Kommune · Hillerød Kommune · Hvidovre Kommune · Høje-Taastrup Kommune · Hørsholm Kommune · Ishøj Kommune · Københavns Kommune · Lyngby-Taarbæk Kommune · Rudersdal Kommune · Rødovre Kommune · Tårnby Kommune · Vallensbæk Kommune